
Allegato 1 al prot. n. 8794 del 29/08/2013 

 

SCUOLA PRIMARIA POSTO SOSTEGNO   

DOCENTI CONVOCATI PER UNA EVENTUALE PROPOSTA DI ASSUNZIONE  

PRESSO I.I.S. BELLUZZI – FIORAVANTI  

Via G.D.Cassini, 3 40133 BOLOGNA 

31/08/2013 ORE 9,00 

 

GRADUATORIA AD ESAURIMENTO SCUOLA PRIMARIA 

POSTI SOSTEGNO N. 3 

 
 

Cognome Nome data e prov nascita Posizione grad. 

 

punteggio 

DI SALVO FILIPPO 12/04/1983 TP 1 94 

VICIDOMINI FELICIA 05/02/1979 SA 2 94 

FRANCESCHETTI ANJA LISA 07/07/1967 EE 3 93 

EVENTUALI  SURROGHE 

GALARI ANNA LUCIA 04/07/1984 BO 4 93 

TONIONI ELISA 16/08/1983 BO 5 93 

ZANNI MICHELA 01/08/1983 BO 6 93 

COCCHI ELISA 12/08/1977 BO 7 93 

DELLA VOLPE MANUELA 11/10/1984 NA 8 92 

NUTRICATI MICHELA 23/08/1975 LE 9 92 

MARFISI EMANUELE 20/04/1972 RA 10 91 

CAPRUZZI ILARIA 14/01/1973 BA 11 91 

ZANI DANIELA 02/09/1978 MI 12 90 

VARISCHETTI BARBARA 08/05/1982 RA 13 90 

DONNIANNI ILARIA 22/03/1979 MI 14 90 

 
 

SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE   

DOCENTI CONVOCATI PER UNA EVENTUALE PROPOSTA DI ASSUNZIONE  

PRESSO I.I.S. BELLUZZI – FIORAVANTI  

Via G.D.Cassini, 3 40133 BOLOGNA 

31/08/2013 ORE 9,00 

 

GRADUATORIA AD ESAURIMENTO SCUOLA PRIMARIA 

POSTO COMUNE N. 44 
 

 

Cognome Nome data e prov nascita Posizione grad. 

 
punteggio 

 CATINO   MARIA ROSARIA 30/06/1968 (BA) 1 121 

COTRONEO MARIA ANTONIA 02/06/1979 (RC) 2 107 

BARBITTA LINUCCIA 20/09/1965 (ME) 3 94 



IAPPELLI TIZIANA 12/06/1976 (NA) 4 94 

RANDISI VALERIA 25/09/1976 PA 5 94 

Cognome Nome data e prov nascita Posizione grad. 

 
punteggio 

STRAZZA ANTONELLA 06/08/1977 CB 6 94 

FANTINATI CHIARA 14/08/1981 BO 7 94 

ADELIZZI FLAVIA 23/05/1975 MI 8 94 

DI SALVO FILIPPO 12/04/1983 TP 9 94 

BETTINI CHIARA 18/02/1983 BO 10 94 

VICIDOMINI FELICIA 05/02/1979 SA 11 94 

PIGNATELLI ANTONELLA 25/07/1977 TA 12 94 

MORANDI PAOLA 17/10/1978 KR 13 94 

BISATO ELENA 06/01/1974 BO 14 93 

FRANCESCHETTI ANJA LISA 07/07/1967 EE 15 93 

FRANCESCHI SIMONA 24/08/1981 BO 16 93 

CAPRIONI BARBARA 29/06/1978 BO 17 93 

SETTE FLORA 07/06/1964 BA 18 93 

GALARI ANNA LUCIA 04/07/1984 BO 19 93 

TONIONI ELISA 16/08/1983 BO 20 93 

CIENTANNI ELISA 15/08/1983 BO 21 93 

ZANNI MICHELA 01/08/1983 BO 22 93 

COCCHI ELISA 12/08/1977 BO 23 93 

ZUCCHINI CRISTINA 20/02/1979 BO 24 93 

GHERLA ALESSANDRA 23/10/1977 BO 25 93 

LA ROSA  VENERA 17/09/1953 SR 27 93 

RICCIUTO ROBERTA 30/12/1977 CE 28 92 

ANTONONE GIUDITTA 18/04/1959 LT 29 92 

PAGANELLI ROSANGELA 05/07/1977 CH 30 92 

MOCCIA LOREDANA 14/03/1968 NA 31 92 

RITACCO  CARMELA 14/07/1961 CS 32 92 

DI MARCO  MARINELLA 19/01/1983 BO 33 92 

ROSIGNOLI CHIARA 19/04/1977 BO 34 92 

MELLACE VINCENZINA 05/04/1973 KR 35 92 

DELLA VOLPE MANUELA 11/10/1984 NA 36 92 

LOMBARDI MARIANNA 04/11/1982 CB 37 92 

GANGI VALENTINA 07/06/1979 CL 38 92 

NUTRICATI MICHELA 23/08/1975 LE 39 92 

VANGONE LICIA 02/12/1978 NA 40 91 

TOPO ROSANNA 16/04/1974 NA 41 91 

MARFISI EMANUELE 20/04/1972 RA 42 91 



ROTTINO NICOLA 07/05/1974 ME 43 91 

OMISSIS    450 46 

OMISSIS    485 42 

EVENTUALI  SURROGHE 

NAVARRA GERLANDA 27/03/1979 AG 1 91 

CAPRUZZI ILARIA 14/01/1973 BA 2 91 

ROVITO SILVANA 06/11/1961 BO 3 90 

DE ROBERTO FRANCESCA 27/10/1978 CS 4 90 

MARINIELLO ROSALBA 30/08/1965 NA 5 90 

 

 
SCUOLA INFANZIA POSTO COMUNE   

DOCENTI CONVOCATI PER UNA EVENTUALE PROPOSTA DI ASSUNZIONE  

PRESSO I.I.S. BELLUZZI – FIORAVANTI  

Via G.D.Cassini, 3 40133 BOLOGNA 

31/08/2013 ORE 11,30 

 

GRADUATORIA AD ESAURIMENTO SCUOLA INFANZIA 

POSTO COMUNE N. 15 
 

Cognome Nome data e prov nascita pos. grad. 

 
punteggio 

OMISSIS     685 28 

MATTEO VALENTINA 05/04/1978 LE 1 153 

TEANO MARINA 22/03/1976 NA 2 153 

CALABRETTA RAFFAELLA TIZ 07/03/1977 CS 3 153 

SCOPELLITI GIOVANNA 15/10/1962 EE 4 153 

LEONE ROSARIA 17/08/1971 NA 5 153 

CALSOLARO CLAUDIA 11/06/1971 EE 6 153 

GIAMMELLARO MARILENA 21/05/1978 ME 7 152 

FERRARA GESSICA 11/06/1977 ME 8 152 

BARONE LORENZA 30/10/1967 CB 9 152 

AGOSTINI BARBARA 23/04/1974 RO 10 152 

LOIACONO AMALIA 26/05/1974 RC 11 152 

MALDINA ANNALISA 22/02/1975 MO 12 151 

OMISSIS  anche EE 747 21 

OMISSIS     781 18 

         

EVENTUALI SURROGHE 

PAGNOZZI FEDERICA 05/02/1965 BO 13 151 

ROSSI SIMONA 03/03/1969 BO 14 151 

DEL PLATO  ANTONIETTA 01/09/1964 AV 15 151 

TORRES CRISTINA 16/10/1970 FG 16 151 

NICCOLINI GEORGIA 24/01/1973 AP 17 151 

 


